
 

Tədbir iştirakçılarını və qonaqları salamlayan təhsil naziri Misir Mərdanov gələcəyimiz olanTədbir iştirakçılarını və qonaqları salamlayan təhsil naziri Misir Mərdanov gələcəyimiz olan
uşaqları 1 İyun–Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi günü münasibətilə səmimi qəlbdən təbrik edib, onlarauşaqları 1 İyun–Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi günü münasibətilə səmimi qəlbdən təbrik edib, onlara
sağlam və firavan həyat arzulayıb, təhsildə qazandıqları uğurların sırasını daha da genişləndirməyi,sağlam və firavan həyat arzulayıb, təhsildə qazandıqları uğurların sırasını daha da genişləndirməyi,
vətənpərvər olmağı tövsiyə edib.vətənpərvər olmağı tövsiyə edib.

Misir Mərdanov müstəqillik illərində ölkəmizdə uşaqlara xüsusi diqqət yetirildiyini, ulu öndərMisir Mərdanov müstəqillik illərində ölkəmizdə uşaqlara xüsusi diqqət yetirildiyini, ulu öndər
Heydər Əliyevin onlara daim qayğı ilə yanaşdığını nəzərə çatdırıb. Son illərdə Azərbaycanda uşaqlarınHeydər Əliyevin onlara daim qayğı ilə yanaşdığını nəzərə çatdırıb. Son illərdə Azərbaycanda uşaqların
problemlərinin həlli baxımından atılan uğurlu addımlardan bəhs edən təhsil naziri ölkə Prezidenti cənabproblemlərinin həlli baxımından atılan uğurlu addımlardan bəhs edən təhsil naziri ölkə Prezidenti cənab
İlham Əliyevin imzaladığı müvafiq dövlət proqramlarının əhəmiyyəti barədə ətraflı söhbət açıb. Uşaqİlham Əliyevin imzaladığı müvafiq dövlət proqramlarının əhəmiyyəti barədə ətraflı söhbət açıb. Uşaq
evlərində və internat məktəblərdə yaşayan uşaqlara Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, YUNESKO vəevlərində və internat məktəblərdə yaşayan uşaqlara Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, YUNESKO və
İSESKO-nun xoşməramlı səfiri, millət vəkili Mehriban xanım Əliyeva tərəfindən göstərilən qayğınınİSESKO-nun xoşməramlı səfiri, millət vəkili Mehriban xanım Əliyeva tərəfindən göstərilən qayğının
həmin müəssisələrdə əsaslı dəyişikliklərə səbəb olduğunu bildirən nazir son illərdə respublikamızdahəmin müəssisələrdə əsaslı dəyişikliklərə səbəb olduğunu bildirən nazir son illərdə respublikamızda
2000-dən çox məktəbin və tədris ocaqları üçün əlavə korpusların inşa edilməsini Azərbaycanda təhsil2000-dən çox məktəbin və tədris ocaqları üçün əlavə korpusların inşa edilməsini Azərbaycanda təhsil
sahəsinin dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biri kimi qəbul olunması ilə əlaqələndirib.sahəsinin dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biri kimi qəbul olunması ilə əlaqələndirib.

“Uşaqların xoşbəxt gələcəyi” İctimai Birliyinin sədri Nərgiz Kazımova hər zaman uşaqlara“Uşaqların xoşbəxt gələcəyi” İctimai Birliyinin sədri Nərgiz Kazımova hər zaman uşaqlara
qayğının vacibliyini vurğulayıb, bu baxımdan ölkəmizdə dövlətin və qeyri-hökumət təşkilatlarınınqayğının vacibliyini vurğulayıb, bu baxımdan ölkəmizdə dövlətin və qeyri-hökumət təşkilatlarının
fəaliyyətinin səmərəli nəticələr verəcəyinə inandığını bildirib. fəaliyyətinin səmərəli nəticələr verəcəyinə inandığını bildirib. 

Bayram tədbirində uşaq evlərinin və internat məktəblərinin yetirmələri musiqi və rəqs nömrələriBayram tədbirində uşaq evlərinin və internat məktəblərinin yetirmələri musiqi və rəqs nömrələri
ilə çıxış edib, “Aqlamur” modalar evi tərəfindən 10 nəfər uşaq üçün son dəblə tikilmiş paltarlar nümayişilə çıxış edib, “Aqlamur” modalar evi tərəfindən 10 nəfər uşaq üçün son dəblə tikilmiş paltarlar nümayiş
olunub, uşaqlara bayram hədiyyələri paylanılıb. olunub, uşaqlara bayram hədiyyələri paylanılıb. 
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